ESTADO DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N2 N2 9/2025-002-PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

Aos seis dias do més de marco de dois mil e vinte e cinco, apdés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA
DA CONCEICAO SANTANA RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicacdo do
Pregdao na forma Eletronico n? N2 9/2025-002-PE/SRP, referente ao Processo

Administrativo n2 9/2025-002-PE/SRP.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

11.817.739/0001-07 - N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT.
1 EAEORJ;CO DE EMBUCHAMENTO DE ' ppoprio | 468,00  Unidade 217,00 180,00
3 SERVICO DE TROCA DE TERMINAL .
E 2 2ERVICO O PROPRIO | 150,00  Unidade 200,33 140,00
g 3 SERVICO DE TROCA DE LONA E ' proppio 150,00 Unidade 171,81 87,00
GRAXA
§ 4 | SERVICO DE CARDAN PROPRIO 473,00  Unidade 270,00 170,00
& 6  SERVICOS DE VALVULAS PROPRIO 33,00 Unidade 293,58 190,00
=
i 7 SERVICO DE VALVULAS FREIO PROPRIO 34,00 Unidade 331,73 260,00
x
Q g < 8  SERVICO DE SOLDA PROPRIO | 31500  Unidade 279,33 230,00
5 _
L .
oF- g 9 | SERVICO DE SOLDA ALUMINIO PROPRIO 165,00  Unidade 319,33 190,00
w = ia
=N R
zo g = 10 SERVICO DE SOLDA OXIGENIO PROPRIO | 170,00  Unidade 260,00 260,00
sUd9m
& SERVICO DE ALINHAMENTO E DE )
E ouly 1 o e PROPRIO 66,00 Unidade 319,58 319,00
g25 g8 1.870,0
65053 12 CONSERTO DE PNEU PROPRIO 870 Unidade 132,50 119,00
—OF
8EE85
g5&gu 13 SERVICO FEIXE DE MOLA PROPRIO = 720,00  Unidade 223,00 200,00
gV
<o .
ﬂ % %o ; 14 SERVICO DE REVISAO PREVENTIVA PROPRIO 30,00 Unidade 253,00 200,00
0= E w -
Ps1zou SERVICO DE MANUTENGAO E )
7335 15 REPARACAO PROPRIO 58,00 Unidade 289,22 250,00
FULE 2 —
3Z3 ﬁg 16 gEISX:J?AOCAODE MANUTENGAO E ' propRrio 56,00 Unidade 285,08 270,00
'E o =l z‘& =
15z SERVICO DE MANUTENCAO E .
& 17 REPARACAO PROPRIO 56,00 Unidade 275,59 260,00
e
B E
- ) .
E Ty = TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N°, CENTRO - CEP 68.637-000

IPIXUNA DO PARA/PA

V. TOTAL

84.240,00

21.000,00

13.050,00

80.410,00

6.270,00

8.840,00

72.450,00

31.350,00

44.200,00

21.054,00

222.530,00

144.000,00

6.000,00

14.500,00

15.120,00

14.560,00
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PAGING: 2 DE & - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARA - CNPX 83.268.010001-84

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

APOMTE SUA CamMARA PARA O QRCODE AS LADO
INFORMANDO O CODIGD: 961-

DOCUMENTD ASSINADD DIGITALMENTE

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

SERVICO = DE  MANUTENCAO E
REPARACAO EM CHAVE

SERVICO DE TROCA DE OLEO DO
MOTOR

SERVICO DE MANUTENGAO E
REPARACAO

SERVICO = DE CORRECAO NA
INSTALACAO DE PISCA

SERVICO = DE CORREGCAO  NA
INSTALACAO DE FREIO

SERVIGO CORRECAO NA
INSTALACAO DE MEIA

SERVICO =~ DE CORREGCAO NA
INSTALACAO DE LUZ

SERVICO = DE CORRECAO  NA
INSTALACAO DE ALETERNADOR

SERVICO _ DE CORREGCAO  NA
INSTALACAO DE MOTOR

SERVICO ~DE CORRECAO NA
INSTALACAO DE MOTOR

SERVICO ~DE CORRECAO NA
INSTALACAO DE PAINEL

SERVICO =~ DE CORRECAO NA
INSTALACAO DE CHAVE

CORRECAO NA INSTALACAO DE
AUTOMATICO

SERVICO ~DE CORRECAO NA
INSTALACAO DE FAROL

SERVICO DE EMBUCHAMENTO DE
MANGA DE EIXO

SERVICO DE MANUTENCAO DE
MOTOR

SERVICO DE ARQUEAMENTO

SERVICO DE LUBRIFICAGAO
SERVICO DE TROCA EM CHAVE
GERAL

SERVICO PROGRMACAO DE
MODULO

SERVICO DE LANTERNAGEM E
PINTURA
SERVICO DE VENTILADOR DE TETO

SERVICOS DE TROCA DO MOTOR DA
PORTA

SERVICOS DE TROCA E REPAROS
DA  GARRAFA HIDRAULICA DA
PORTA

SERVICO TROCA DE ROLAMENTO

SERVICO TORNO MECANICO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

12,00

57,00

80,00

135,00

135,00

135,00

135,00

135,00

135,00

135,00

45,00

135,00

45,00

135,00

22,00

38,00

400,00

1.980,0
0

10,00

55,00

30,00

130,00

50,00

50,00

88,00

513,00

Unidade
Servigo
Unidade
Servico
Servico
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

206,50

154,32

160,03

151,67

274,75

189,83

173,90

260,28

303,02

177,70

270,00

291,42

205,57

161,33

622,27

5.396,67

236,82

161,75

187,42

3.377,18

7.084,64

266,17

282,60

419,67

202,48

310,08

206,00

120,00

119,00

97,00

180,00

150,00

84,00

140,00

280,00

140,00

240,00

130,00

104,00

79,00

510,00

4.440,00

150,00

119,00

170,00

3.200,00

6.890,00

240,00

250,00

400,00

180,00

290,00

VALOR TOTAL

Homologado para N.C ALMEIDA AUTO PECAS & SERVICOS inscrita no CNP)/MF:

2.472,00

6.840,00

9.520,00

13.095,00

24.300,00

20.250,00

11.340,00

18.900,00

37.800,00

18.900,00

10.800,00

17.550,00

4.680,00

10.665,00

11.220,00

168.720,00

60.000,00

235.620,00

1.700,00

176.000,00

206.700,00

31.200,00

12.500,00

20.000,00

15.840,00

148.770,00

2.094.956,00

11.817.739/0001-07, pelo melhor valor de R$ 2.094.956,00 (dois milh6ées e noventa e

101

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N°, CENTRO - CEP 68.637-000

IPIXUNA DO PARA/PA



ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais), em 06/03/2025.

assinado eletronicamente

Glaucia Da Conceicdo Santana Rodrigues Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
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PAGING: 3 DE & - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARA - CNPX 83.268.01/0001-84

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

APONTE SU4A CamMARA PARA O QRCODE AS LADO
1 INFORMANDD O CODIGO: 961-

y E DOCUMENTO ASSINADD DIGITALMENTE

[=]
[=

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N®, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARA/PA



Jl  ASSINATURAS

B3.268.011/0001-84

: 961 T27-9

PR WERIFICAR AUTENTICIDADE L ASSIMATURS
PAGIMA: &4 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARA - CNFI

INFORMANDO O CODIGO

APQNTE 5UA CARMARA PARA O QROODE A0 LADO

DOCUMENTO ASSINADD DIGITALMENTE

=

ASSINADO DIGITALMENTE POR
Glaucia da Conceigdo Santana Rodrigues da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Ern 06/03/2025, conforme horéario oficial de Brasilia
A autenticidade deste documento podera
ser conferida apontando a camera

. doseucelular para o grcode ou acessando o site

https://assinatura.intgest. com.brfautenticar/
informando o cédigo: 961-727-9
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