



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº N° 9/2025-002-PE/SRP

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº N° 9/2025-002-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 9/2025-002-PE/SRP.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**11.817.739/0001-07 - N.C ALMEIDA AUTO PEÇAS & SERVICOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA	PROPRIO	468,00	Unidade	217,00	180,00	84.240,00
2	SERVICO DE TROCA DE TERMINAL DE DIRECAO	PROPRIO	150,00	Unidade	200,33	140,00	21.000,00
3	SERVIÇO DE TROCA DE LONA E GRAXA	PROPRIO	150,00	Unidade	171,81	87,00	13.050,00
4	SERVIÇO DE CARDAN	PROPRIO	473,00	Unidade	270,00	170,00	80.410,00
6	SERVIÇOS DE VÁLVULAS	PROPRIO	33,00	Unidade	293,58	190,00	6.270,00
7	SERVIÇO DE VÁLVULAS FREIO	PROPRIO	34,00	Unidade	331,73	260,00	8.840,00
8	SERVIÇO DE SOLDA	PROPRIO	315,00	Unidade	279,33	230,00	72.450,00
9	SERVIÇO DE SOLDA ALUMÍNIO	PROPRIO	165,00	Unidade	319,33	190,00	31.350,00
10	SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	PROPRIO	170,00	Unidade	260,00	260,00	44.200,00
11	SERVICO DE ALINHAMENTO E DE BALANCEAMENTO	PROPRIO	66,00	Unidade	319,58	319,00	21.054,00
12	CONERTO DE PNEU	PROPRIO	1.870,00	Unidade	132,50	119,00	222.530,00
13	SERVIÇO FEIXE DE MOLA	PROPRIO	720,00	Unidade	223,00	200,00	144.000,00
14	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA	PROPRIO	30,00	Unidade	253,00	200,00	6.000,00
15	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO	PROPRIO	58,00	Unidade	289,22	250,00	14.500,00
16	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO	PROPRIO	56,00	Unidade	285,08	270,00	15.120,00
17	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO	PROPRIO	56,00	Unidade	275,59	260,00	14.560,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 961-777-9  
PÁGINA: 1 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.019/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

18	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM CHAVE	PROPRIO	12,00	Unidade	206,50	206,00	2.472,00
19	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO DO MOTOR	PROPRIO	57,00	Serviço	154,32	120,00	6.840,00
20	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO	PROPRIO	80,00	Unidade	160,03	119,00	9.520,00
21	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PISCA	PROPRIO	135,00	Serviço	151,67	97,00	13.095,00
22	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FREIO	PROPRIO	135,00	Serviço	274,75	180,00	24.300,00
23	SERVIÇO CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MEIA	PROPRIO	135,00	Unidade	189,83	150,00	20.250,00
24	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE LUZ	PROPRIO	135,00	Unidade	173,90	84,00	11.340,00
25	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE ALETERNADOR	PROPRIO	135,00	Unidade	260,28	140,00	18.900,00
26	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR	PROPRIO	135,00	Unidade	303,02	280,00	37.800,00
27	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE MOTOR	PROPRIO	135,00	Unidade	177,70	140,00	18.900,00
28	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE PAINEL	PROPRIO	45,00	Unidade	270,00	240,00	10.800,00
29	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE CHAVE	PROPRIO	135,00	Unidade	291,42	130,00	17.550,00
30	CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE AUTOMÁTICO	PROPRIO	45,00	Unidade	205,57	104,00	4.680,00
31	SERVIÇO DE CORREÇÃO NA INSTALAÇÃO DE FAROL	PROPRIO	135,00	Unidade	161,33	79,00	10.665,00
33	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MANGA DE EIXO	PROPRIO	22,00	Unidade	622,27	510,00	11.220,00
34	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR	PROPRIO	38,00	Unidade	5.396,67	4.440,00	168.720,00
35	SERVIÇO DE ARQUEAMENTO	PROPRIO	400,00	Unidade	236,82	150,00	60.000,00
36	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	PROPRIO	1.980,00	Unidade	161,75	119,00	235.620,00
37	SERVIÇO DE TROCA EM CHAVE GERAL	PROPRIO	10,00	Unidade	187,42	170,00	1.700,00
38	SERVIÇO MÓDULO PROGRAMAÇÃO DE	PROPRIO	55,00	Unidade	3.377,18	3.200,00	176.000,00
39	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	PROPRIO	30,00	Unidade	7.084,64	6.890,00	206.700,00
40	SERVIÇO DE VENTILADOR DE TETO	PROPRIO	130,00	Unidade	266,17	240,00	31.200,00
41	SERVIÇOS DE TROCA DO MOTOR DA PORTA	PROPRIO	50,00	Unidade	282,60	250,00	12.500,00
42	SERVIÇOS DE TROCA E REPAROS DA GARRAFA HIDRÁULICA DA PORTA	PROPRIO	50,00	Unidade	419,67	400,00	20.000,00
43	SERVIÇO TROCA DE ROLAMENTO	PROPRIO	88,00	Unidade	202,48	180,00	15.840,00
44	SERVIÇO TORNO MECÂNICO	PROPRIO	513,00	Unidade	310,08	290,00	148.770,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>2.094.956,00</b>

**Homologado para N.C ALMEIDA AUTO PEÇAS & SERVICOS inscrita no CNPJ/MF:  
11.817.739/0001-07, pelo melhor valor de R\$ 2.094.956,00 (dois milhões e noventa e**

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 961-777-9  
PÁGINA: 2 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

**quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais), em 06/03/2025.**

*assinado eletronicamente*

**Glaucia Da Conceição Santana Rodrigues Da Silva**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTÊNCICDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 961-777-9  
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 961-777-9  
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84

